— 1 —

2024-051

重庆市北碚区科学技术局
关于 2024 年北碚区支持企业建立研发体系

引导计划项目拟立项项目单位的公示

各有关单位：

根据《重庆市北碚区财政局、重庆市北碚区科学技术局关于

印发〈北碚区市级引导区县科技发展专项资金管理实施细则〉的

通知》和《关于组织申报 2024 年北碚区支持企业建立研发体系

引导计划项目的通知》文件精神。区科技局组织开展支持企业建

立研发体系引导计划项目的申报工作，经形式审查、部门联合审

查、专家评审、会议研究等程序，确定拟立项项目 115 个。

根据公平、公正、公开原则，现将《2024 年北碚区支持企

业建立研发体系引导计划项目拟立项项目单位表》（附件）予以

公示。自公示之日起 7 个工作日内，任何单位和个人对公示的项

目持有异议的，请书面向区科技局提出；认为存在其他违规违纪

现象并确有证据的，请实名向派驻纪检监察组提出书面申诉，逾

期不再受理。

提出异议的单位和个人对提出的异议材料应注明真实姓名

和联系方式，并对所提异议的真实性负责。对匿名或无具体事实

— 2 —

根据的异议，以及涉及自身利益的不正当要求，不予受理。对收

到的异议材料，我们将严格按照相关规定办理。

联系方式：

区生产力促进中心，电话：68281625，68317101

派驻纪检监察组，电话：68277037

传真：68863946，邮箱：bbkw308@163.com

地址：重庆市北碚区缙云大道 6 号 1 幢 615 室

邮编：400711

附件：2024 年北碚区支持企业建立研发体系引导计划项目

拟立项项目单位表

重庆市北碚区科学技术局

2024 年 7 月 9 日

— 3 —

附件

2024 年北碚区支持企业建立研发体系引导计划项目

拟立项项目单位表

序号 企业名称

1 重庆乾泰生物医药有限公司

2 重庆奥特光学仪器有限责任公司

3 重庆智威光电仪器有限公司

4 重庆阿尔发金属材料有限公司

5 重庆川仪微电路有限责任公司

6 重庆创晖科技有限公司

7 普康慧健医疗设备（重庆）有限公司

8 重庆亚辉汽车配件有限公司

9 重庆熠美实业发展有限公司

10 航天中电（重庆）微电子有限公司

11 重庆康华瑞明科技股份有限公司

12 重庆哈佛克沃空调有限公司

13 重庆茂田机械有限公司

— 4 —

14 倬方钻探工程集团有限责任公司

15 重庆华伟工业（集团）有限责任公司

16 重庆宏美制冷设备有限公司

17 重庆庆铃铸造有限公司

18 重庆鑫景特种玻璃有限公司

19 重庆广仁能源装备股份有限公司

20 重庆亿光源光电科技有限公司

21 重庆乔松信息技术有限公司

22 重庆银钢科技（集团）有限公司

23 重庆金美电子技术有限公司

24 重庆力帆瑞驰摩托车有限公司

25 重庆凯宝动力机械有限公司

26 必虎嘉骁光电技术（重庆）有限公司

27 重庆市北碚区颜宏齿轮工业有限责任公司

28 重庆四联光电科技有限公司

29 重庆首弈工贸有限公司

30 重庆优玛医疗科技有限公司

— 5 —

31 重庆继联机电有限公司

32 重庆浦洛通生命科技集团有限公司

33 重庆浦洛通医学检验实验室有限公司

34 重庆凯测试验设备股份有限公司

35 重庆市华测检测技术有限公司

36 重庆新赛亚生物科技有限公司

37 北大医药股份有限公司

38 重庆博腾药业有限公司

39 重庆加中精密机械制造有限公司

40 重庆科正花果苗木有限责任公司

41 重庆百吉四兴压铸有限公司

42 重庆正川医药包装材料股份有限公司

43 重庆正川永成医药材料有限公司

44 重庆三华工业有限公司

45 重庆安来动力机械有限公司

46 神驰机电股份有限公司

47 重庆市交通工程质量检测有限公司

— 6 —

48 北大医药重庆大新药业股份有限公司

49 重庆市二零八地质环境研究院有限公司

50 聚研精机（重庆）智能装备有限公司

51 重庆朗维机电技术有限公司

52 重庆金荣金属有限公司

53 重庆远博机械有限公司

54 重庆萨维奥汽车饰件有限公司

55 重庆腾川自动化仪表开发有限责任公司

56 重庆智威新材料有限公司

57 重庆特力普尔机械设备有限公司

58 重庆永山机械有限公司

59 重庆通胜光电科技有限公司

60 重庆腾弘机械有限公司

61 重庆永乐科技有限公司

62 重庆九环机电有限公司

63 重庆福泰涂装技术有限公司

64 重庆山朕科技发展有限公司

— 7 —

65 重庆川仪速达机电有限公司

66 重庆川仪控制系统有限公司

67 重庆上邦医疗设备有限公司

68 重庆市建教帮科技有限责任公司

69 中铁建重庆建筑科技有限公司

70 重庆能正机械有限公司

71 重庆万标检测技术有限公司

72 重庆华川油建装备制造（集团）股份有限公司

73 重庆宇隆光电科技股份有限公司

74 重庆工业大数据创新中心有限公司

75 重庆川仪十七厂有限公司

76 重庆润泰电气有限公司

77 重庆苏试广博环境可靠性技术有限公司

78 重庆海扶医疗科技股份有限公司

79 重庆华星热处理有限公司

80 沐斐同创（重庆）科技有限公司

81 重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

— 8 —

82 重庆市凯米尔动力机械有限公司

83 重庆顺多利机车有限责任公司

84 重庆世壮仪器仪表有限公司

85 重庆百吉电器有限公司

86 重庆荣凯川仪仪表有限公司

87 重庆靖玮机械制造有限公司

88 卡斯马汽车系统（重庆）有限公司

89 重庆新兴齿轮有限公司

90 重庆新兴通用传动有限公司

91 重庆市大正仪表股份有限公司

92 重庆和博建筑工程有限公司

93 重庆北碚国通锻造有限公司

94 重庆淏园环保科技有限公司

95 重庆新高机电有限公司

96 重庆天盛金属制造有限公司

97 重庆峨克门窗幕墙工程有限公司

98 重庆市北碚区天利灯具有限公司

— 9 —

99 重庆纳斯能源技术有限公司

100 重庆荣仕汽车配件制造有限公司

101 重庆淮驰科技有限公司

102 重庆兆宏科技有限公司

103 重庆普恒机电有限公司

104 重庆南泰模具有限公司

105 重庆海默尼制药有限公司

106 重庆迈科唯医疗科技有限公司

107 重庆三航光电科技有限公司

108 重庆金美汽车电子有限公司

109 重庆优玛泰思特仪器有限公司

110 重庆紫光华山智安科技有限公司

111 重庆栢嘉电缆有限公司

112 中科光智（重庆）科技有限公司

113 重庆杰豪机械有限公司

114 重庆灿恒光电科技有限公司

115 重庆市远大印务有限公司

— 10 —